本次行权所募集的资金存储于行权专户，将全部用于补充公司流动资金。

八、不符合条件的股票期权的处理方式及后续安排

1、根据公司《2019年股票期权激励计划（草案）》的规定，激励对象必须在规定的行

权期内行权，行权期结束后，未行权或未全部行权的股票期权，不得递延至下一期行权，由

公司注销。

2、激励对象缴纳个人所得税的资金由激励对象自行承担，所得税的缴纳采用公司代

扣代缴的方式。

九、本次行权的影响对公司经营能力和财务状况的影响

在可行权日之前，公司已经根据股票期权在授予日的公允价值计入当期的管理费用，

同时计入资本公积中的其他资本公积。 本次行权后，公司根据实际行权数量，减少库存股

差额冲减“资本公积—股本溢价” ， 同时将等待期内确认的与本次实际行权数量对应的

“资本公积—其他资本公积”转入“资本公积—股本溢价” 。 本次行权对公司2020年度财

务状况和经营成果均不构成重大影响，对2020年度基本每股收益的影响非常小，具体数

据以会计师审计数据为准。

十、激励对象的所需资金全部自筹，公司承诺不为激励对象依本计划获取标的股票提

供贷款以及其他任何形式的财务资助，包括为其贷款提供担保。

特此公告。

上海姚记科技股份有限公司董事会

2020年9月16日

证券代码：

603969

证券简称：银龙股份公 告编号：

2020-046

天津银龙预应力材料股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持股份比例

超过

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动为履行前次披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股

股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人谢铁锤先生持有上市公司股份比例将从7.875%

减少至6.139%。 2020年9月14日至2020年9月16日期间，信息披露义务人谢铁锤先生通过

上海证券交易所大宗交易和集中竞价方式减持股份14,600,000股， 占公司总股本的

1.736%。

天津银龙预应力材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年9月16日收到公司

持股5%以上股东谢铁锤先生发来的《关于股东股份减持进展情况告知函》。 谢铁锤先生

于2020年9月14日至2020年9月16日期间，通过上海证券交易所大宗交易和集中竞价方式

合计减持公司股份14,600,000股，占公司总股本的1.736%。 现将有关权益变动情况公告

如下：

一、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人

基本信息

姓名 谢铁锤

住所 天津市北辰区

权益变动时间 2020年9月14日至2020年9月16日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股份（股） 减持比例

大宗交易 2020年9月14日 人民币普通股 6,190,000 0.736%

集中竞价

2020年9月14日至

2020年9月16日

人民币普通股 8,410,000 1%

合计 — — 14,600,000 1.736%

备注：1.�本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何

权利限制或被限制转让的情况。

2.�本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定及承诺。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情

况

股东姓名 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

谢铁根

无限售条件流通

股

103,540,135 12.312 103,540,135 12.312

谢辉宗

无限售条件流通

股

74,148,417 8.817 74,148,417 8.817

谢铁锤

无限售条件流通

股

66,228,990 7.875 51,628,990 6.139

合计 — 243,917,542 29.003 229,317,542 27.267

谢铁锤

无限售条件流通

股

66,228,990 7.875 51,628,990 6.139

谢志礼

无限售条件流通

股

543,076 0.065 543,076 0.065

合计 — 66,772,066 7.940 52,172,066 6.204

以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

备注：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利

限制或被限制转让的情况。

三、所涉及后续事项

1.�本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2.�本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人或者第一大股东发生变化。

3.本次权益变动系股东谢铁锤先生履行其减持股份计划，详见公司于2020年7月17日

披露的《关于大股东及高管减持股份计划公告》（公告编号：2020-041）。 截至本公告披

露日， 本次减持计划中谢铁锤先生累计减持公司股份25,230,000股， 占公司总股本的

3%。 本次减持计划已实施完毕。

特此公告。

天津银龙预应力材料股份有限公司董事会

2020年9月17日

证券代码：

603969

证券简称：银龙股份 公告编号：

2020-047

天津银龙预应力材料股份有限公司

关于大股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况

天津银龙预应力材料股份有限公司（以下简称“公司” ）大股东谢铁锤先生于本次减

持计划实施前持有公司IPO前及以资本公积金转增股本股份共计76,858,990股， 占公司